PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-80

(o DECRETO N° 2835, DE 28 DE JUNHO DE 2022.

ALEA
P

CALDATO
ICIPAL

OLI
FEITO

publicado silo de
MuniOpai

;2. 2

cretat n  cpa d8
- - ._ icaça0

"Torna sem efeito exoneração que
especifica e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-
GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° - Toma sem efeito, a exoneração da servidora
ANA CAROLINA FERREIRA LIMA DUARTE, que consta junto ao Decreto n. 2605 de 11  de
junho de 2022.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 28 (VINTE E OITO) DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2022.

Quadra 33 Lote 24— Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72.900-302

1